PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS NO DISTRITO DE NOVA FLORESTA NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 860.783,38 (oitocentos e sessenta mil, setecentos e oitenta e três reais e trinta e
oito centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Considerando o objeto da licitação "Pavimentação em diversas ruas no Distrito de
Nova Floresta no município de Jaguaribe", a decisão pelo não parcelamento foi
tomada após uma análise detalhada dos seguintes pontos: